个人营业执照办理委托书
个人营业执照办理委托书 第1篇
__工商局：
____于____年__月__日设立，开业以来未办理税务登记证，但本店都及时交纳各种税费，因店铺转让，需要办理注销登记手续，本人承诺，如有欠税，我愿意承担连带责任。请求工商部门给予办理注销登记手续。
此致
敬礼！
申请人：___
____年__月__日
个人营业执照办理委托书 第2篇
____工商局：
兹委托同志(身份证号码)，为我公司办理“个体工商户营业执照”事宜。委托有效期限至自签发日期起一个月内有效，过期本委托书自动作废。
委托单位：
法人代表：
签发日期：年月日
个人营业执照办理委托书 第3篇
本授权委托书申明：我齐长城系武汉市江岸区城城贺记卤品店的'负责人，现授权委托尹先飞为我的代理人，以本人的名义前来贵单位办理工商营业执照。代理人在此过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。
代理人：
代理人身份证号码：
负责人(签字)：
代理人(签字)：
日期：年月日
个人营业执照办理委托书 第4篇
委托人姓名：
委托代理人姓名：
委托代理权限：
1、同意□不同意□核对登记材料中的复印件并签署核对意见；
2、同意□不同意□修改有关表格的填写错误；
3、同意□不同意□领取各类通知书；
4、同意□不同意□领取个体工商户营业执照。
委托有效期限：自年月日至年月日
委托代理人住所
邮政编码
联系电话
（委托代理人身份证复印件粘贴处）
委托人签名：
年月日
个人营业执照办理委托书 第5篇
代理单位(以下简称乙方)：
甲、乙双方本着诚实信用的原则，经友好协商，同意在遵守《中华人民共和国公司法》、《企业法人登记管理条例》、《中华人民共和国企业登记代理暂行条例》之有关规定的前提下，由甲方委托乙方代理申办企业设立、变更、注销登记等相关事宜。
委托代理事项如下：
企业拟设立名称：
注册地址：
注册资金：万元
法定代表人姓名：
股东姓名：
投资比例：
身份证号码：
组织形式：
甲方承诺提供给乙方向工商行政管理部门及其它相关行政管理部门申办证照所需的全部资料文件、证件等真实有效，如有虚假，自行负责。
甲方若因自身原因单方中止本委托代理，则视为违约，乙方有权不退还预收的代理费。
乙方应在法律、法规规定或协商时日之内，办理完所有的委托代理事项。
委托代理期间：乙方无理由向甲方追加任何附加费用;若因甲方不积极配合乙方的工作或遇政策法规变化等非人力抗拒的因素影响，至使本代理事项不能按时完成，则办理时日顺延;若甲方需变更委托代理事项，应及时通知乙方，以便工作的顺利开展，而由此产生的额外费用另计。
付款方式：签订本委托书时，甲方需向乙方支付款元整(大写)代理预付款;第二笔代理费用约定时日或时段：付款元整(大写);乙方办理完所有委托事项后，通知甲方领取所办证照时须全额付清尾款款元整(大写)
甲方提交资料及证件(原件)：
代理人签名：
年月日
个人营业执照办理委托书 第6篇
__工商局：
兹委托__-__(身份证号：__-__)作为经办人领取公司营业执照正、副本，及其他相关文件。委托期限至__年__月__日。
企业名称(加盖公章)：
年月日
经办人签名：
经办人联系电话：
个人营业执照办理委托书 第7篇
__工商局：
____于____年__月__日设立，开业以来未办理税务登记证，但本店都及时交纳各种税费，因店铺转让，需要办理注销登记手续，本人承诺，如有欠税，我愿意承担连带责任。请求工商部门给予办理注销登记手续。
此致
敬礼！
申请人：___
____年__月__日
个人营业执照办理委托书 第8篇
本授权委托书申明：我齐长城系武汉市江岸区城城贺记卤品店的负责人，现授权委托尹先飞为我的代理人，以本人的名义前来贵单位办理工商营业执照。代理人在此过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。
代理人：
代理人身份证号码：
负责人(签字)：
代理人(签字)：
日期：年月日
个人营业执照办理委托书 第9篇
工商行政管理局：

本人(身份证号：)在拟开办。现特委托(身份证号：)全权代理本人前来贵单位办理工商营业执照，本人愿为本次办理营业执照事项承担责任。
请贵单位予以办理为感!
委托人(签名)：(指纹或签章)
年月日